

gültig vom
20.03.-08.04.2023

Tante Emma

bioladen



Green Weizenmehl 550
1,25 € | 1 kg
Normalpreis 1,59 €



Green Dinkelmehl 630
2,45 € | 1 kg
Normalpreis 2,79 €



b* Geröstete Erdnüsse
2,95 € | 150 g
Normalpreis 3,59 € | 19,60 €/kg



b* Pinienkerne
7,25 € | 50 g
Normalpreis 8,49 € | 145,00 €/kg

Weine von Rapunzel
ab 5,99 € | 750 ml
7,99 €/Liter

Zum Beispiel Montepulciano - rot
Fiore Divino - Sulfittfrei, Pinot Grigio - weiß



Vegane Schokoknusper-Eier
2,95 € | 100 g
Normalpreis 3,25 € | 29,50 €/kg



Natur Eierfarben
2,95 € | Packung
Normalpreis 3,65 €



Backpulver 3 x 15 g
0,85 € | Paket
Normalpreis 0,99 € | 18,80 €/kg



Vanillezucker 4 x 8 g
2,45 € | Paket
Normalpreis 2,99 € | 76,56 €/kg



b* Zucker
2,99 € | 1 kg
Normalpreis 3,69 €



b* Sultaninen
1,95 € | 250 g
Normalpreis 2,29 € | 7,80 €/kg



Tempranillo rot oder rosé
Airén weiß
3,99 € | 750 ml
Normalpreis 4,99 € | 5,32 €/Liter



Frohe-Ostern-Tee
3,25 € | Packung
Normalpreis 3,85 €



Schokoladen-Lolly Osterhase
0,75 € | 15 g
Normalpreis 0,99 € | 50,00 €/kg



Fusilli
1,10 € | 500 g
Normalpreis 1,39 € | 2,20 €/kg



WÜRZMISCHUNG
Chili con Carne
Spaghetti Bolognese
Ofenkartoffeln
Lasagne
und vieles mehr
ab 1,10 €
Normalpreis 1,49 €



Erdnussflips Rit
2,35 € | 125 g
Normalpreis 2,95 € | 18,80 €/kg



Cappuccino-Mandeln
3,45 € | 100 g
Normalpreis 3,95 € | 34,50 €/kg



Osterhase
1,75 € | 50 g
Normalpreis 1,99 € | 35,00 €/kg

gültig vom
20.03.-08.04.2023

Tante Emma

bioladen

Obst und Gemüse
selbstverständlich
unverpackt!



Kartoffeln
Linda
1,95 € | kg
Gunda
2,55 € | kg



Paprika
3,85 € | kg



Äpfel
1,95 € | kg
Ausgewählte Sorten



1,39 € | Stück

Besuchen Sie auch unser Café und genießen Sie vom Frühstück bis zum Kuchen alles mit einem leckeren Heißgetränk!



Mohnapfelkuchen **2,79 € | Stück**
Hausgemachter Käsekuchen **2,99 € | Stück**
Nuss-Mandel-Ecke **2,79 € | Stück**
Krapfen mit Zucker **1,35 € | Stück**



Jeden Tag frisch
Kaiserbrötchen **0,45 € | Stück**
Dinkelbrötchen **0,79 € | Stück**
Sesambrötchen **0,65 € | Stück**
Mehrkornbrötchen **0,65 € | Stück**
Butter-Croissant **1,20 € | Stück**
Laugenstange **1,00 € | Stück**



Rosenbrötchen
2,30 € | 450 g
Normalpreis 2,49 €
5,10 €/kg

Bio-Brot
ab 2,95 € | 500 g
5,90 €/kg

GUTSCHEIN



10% Rabatt

Auf Kosmetik von Dr. Hauschka,
Börlind und Arya Laya

GUTSCHEIN



10% Rabatt

Auf Artikel von unserer ÖL-Bar

GUTSCHEIN



10% Rabatt

Auf unverpackt Hygieneartikel

gültig vom
20.03.-08.04.2023

Tante Emma



Fruchtriegel
0,80 € | 25 g
Normalpreis 0,99 €
32,00 €/kg

Holle Crunchy Snack
0,95 € | 25 g
Normalpreis 1,20 € | 38,00 €/kg

Sante Handcreme
1,99 € | 75 ml
Normalpreis 2,85 €
26,53 €/Liter

Seifenblasen
1,75 € | 45 ml
Normalpreis 1,99 € | 25,71€/Liter

3er Drahtspirale
0,99 € | Packung
Normalpreis 1,19 €

Holle Quetschies
0,95 € | 100 g
Normalpreis 1,25 €
9,50 €/kg

Holle Gläschen
ab 0,85 € | 190 g
Normalpreis 1,19 € | 4,47 €/kg

Badeherzen Lavendel
2,49 € | Netz

Alu-Folie
100 % Recycling
2,65 € | 10 m
Normalpreis 2,95 €

Müllbeutel 20 Liter
Mit Zugband
1,45 € | 18 Stück
Normalpreis 1,65 €

**Kinderkirsch-
kissen und
Kräuterkissen**
ab 6,95 € | Stück

Beißring 100 % Naturkautschuk
4,95 € | Stück
Normalpreis 6,95 €

Haarbürsten
ab 5,95 € | Stück

Einweghandschuhe
2,75 € | 20 Stück
Normalpreis 3,59 €

Taschentücherbox
1,75 € | 100 Stück
Normalpreis 1,85 €

gültig vom
20.03.-08.04.2023

Tante Emma



b* Milch 1,5 % Flasche
1,35 € | Liter
Normalpreis 1,85 €
b* Milch 1,5 % Karton
1,25 € | Liter
Normalpreis 1,59 €
b* Schlagsahne
1,35 € | 200 g
Normalpreis 1,49 € | 6,75 €/kg

Putenfleischwurst
2,85 € | 150 g
Normalpreis 3,19 €
19,00 €/kg
Mortadella
2,39 € | 80 g
Normalpreis 2,59 € | 29,86 €/kg

Gouda Jung
1,39 € | 100 g
13,90 €/kg

Vegani Haferjoghurt
1,49 € | 400 g
Normalpreis 1,75 € | 3,73 €/kg

b* Frischkäse
Natur oder Kräuter,
1,8% Fett
1,59 € | 175 g
Normalpreis 1,79 € Natur
Normalpreis 1,99 € Kräuter
9,09 €/kg

Demeter Joghurt mild
1,49 € | 500 g
1,8 % Fett
Normalpreis 1,59 € | 2,98 €/kg
Demeter Fruchtojoghurt
Maracuja,
Erdbeere
und viele mehr
1,69 € | 500 g
3,5 % Fett
Normalpreis 1,85 € | 3,58 €/kg

b* Mozzarella
1,15 € | 100 g
Normalpreis 2,59 € | 11,50 €/kg

Haferblock
2,79 € | 250 g
Normalpreis 2,95 € | 11,16 €/kg
Alsan Margarine
1,75 € | 250 g
Normalpreis 1,99 € | 7,00 €/kg

b* Magerquark
0,85 € | 250 g
Normalpreis 0,99 € | 3,40 €/kg
b* Quark 20 % Fett
0,95 € | 250 g
Normalpreis 1,10 € | 3,80 €/kg

Tofu Natur
1,85 € | 200 g
Normalpreis 1,99 €
9,25 €/kg
Tofu Basilico
2,95 € | 200 g
Normalpreis 3,29 € | 14,75 €/kg

AKTION VEGAN

Lupinen
Burger
Geschnetzeltes
z. B. ab 2,95 € | 200 g
Normalpreis ab 3,79 € | 14,75 €/kg

Sollte ein Artikel vergriffen sein, bestellen wir diesen gerne zum Angebotspreis für Sie nach. Voraussetzung ist die Lieferbarkeit. Alle Preise in Euro inkl. MwSt. www.bio-tante-emma.de

Vogteistr. 6 | 29683 Bad Fallingb. | Tel. 05162 / 9857 663 | tante.emma@grata-ct.com | Mo.-Fr. 9-18 Uhr (Do. ab 8 Uhr) | Sa. 9-15 Uhr | Wir bieten auch einen Lieferservice!

Sollte ein Artikel vergriffen sein, bestellen wir diesen gerne zum Angebotspreis für Sie nach. Voraussetzung ist die Lieferbarkeit. Alle Preise in Euro inkl. MwSt. www.bio-tante-emma.de

Vogteistr. 6 | 29683 Bad Fallingb. | Tel. 05162 / 9857 663 | tante.emma@grata-ct.com | Mo.-Fr. 9-18 Uhr (Do. ab 8 Uhr) | Sa. 9-15 Uhr | Wir bieten auch einen Lieferservice!